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LIGNE Qlougasnou - bus estival # worosrz s [

par jour

©,

Du lundi au dimanche, y compris les jours fériés

I st

Port de Terenez

Pen ar Chra 09:17 10:02 10:42 122 12:02 12:52 14:42 15:22 1702 17:42
Kermebel 09:19 10:04 10:43 11:24 12:03 12:56 14:43 15:24 17:03 17:44
Saint-Samson - Plage 09:24 10:09 - 11:29 - 13:0 - 15:29 - 17:49
Saint-Samson - Chapelle 09:25 10:10 - 11:30 - 13:02 - 15:30 - 17:50
Kerénot 09:28 10:13 10:45 11:33 12:05 13:05 14:45 1533 17:05 17:53
Keramon - 09:30 10:16 10:50 11:36 12:10 13:08 14:50 1536 17:10 17:56
Le Pouldu - 09:31 10:17 10:51 137 2N 13:09 1451 1537 Al 17:57
Mezmorvan - 09:32 10:18 10:52 11:38 12:12 13:10 1452 15:38 17:12 17:58
Port Blanc - 09:36 - 10:56 - 12:16 14:56 - 17:16 -
Port du Diben = 09:39 = 10:59 = 12:19 14:59 - 1719 -
Le Diben - 09:43 10:22 11:03 11:42 123 13:14 15:03 15:42 173 18:02
Milaudren - 09:46 10:25 11:06 11:45 12:26 13:107 15:06 15:45 17:26 18:05
Plage de Primel - 09:49 10:28 11:09 11:48 12:29 13:20 15:09 15:48 17:29 1808
Plage de Trégastel = 09:51 10:30 1mn 11:50 1231 13:22 15:15 15:50 17:31 18:10
Kerbiguet - 09:54 1033 11:14 11:53 12:34 13:25 15:14 15:53 17:34 18:13
Poul Maurice = 09:56 10:36 11:16 11:56 12:36 13:28 15:16 15:56 17:36 18:16

Bourg (haut du parking de la Métairie)

m Mardi uniquement. m Sauf le mardi.




Qlougqsnou - bus estival @

Du 08/07/23

au 01/09/23 inclus

Du lundi au dimanche, y compris les jours fériés

Bourg (Haut du Parking de la Métairie)

Centre commercial
Parking des Martyrs
Poul Maurice
Kerbiguet

Milaudren

Plage de Primel
Plage de Trégastel
Le Diben

Port du Diben

Port Blanc
Mezmorvan

Le Pouldu

Kerhamon

Kerénot
Saint-Samson - Plage
Saint-Samson - Chapelle
Kermebel

Penar Chra

Port de Terenez

08:36
08:40
08:42
08:43
08:46
08:49
08:50
08:57

08:58
08:59
09:01
09:04
09:07
09:09
09:11
09:13

10:01
10:05
10:07
10:08
10:11
10:14
10:15
10:22

10:3
10:24
10:26
10:29
10:32
10:34
10:36
10:38

10:41
10:45
10:47
10:48
1051
10:54
10:55
11:02
11:05
11:07
11:10
1
113
11:16

117
11:18

n2n
1125
n:27
11:28
131
11:34
1135
1:42

1201
12:05
12:07
12:08
n
1214
1215
120
12:25
1221
1230
1231
1233
12:36

12:37
1238

1251
12:55
1257
12:58
13:01
13:04
13:05
13:12

1313
13:14
13:16
13:19
1322
13:24
13:26
13:28

1441
14:45
14:47
14:48
14:51
1454
14:55
15:02
15:05
15:07
15:10
151
1513
15:16

1507
15:18

151
15:25
15:27
15:28
1531
15:34
15:35
15:42

15:43
15:44
15:46
15:49
15:52
15:54
15:56
15:58

17:01
17:05
17:07
17:08
171
17:14
17:15
17:22

173
17:24
17:26
17:29
1732
17:34
17:36
17:38

174
17:45
17:47
17:48
17:51
17:54
17:55
18:02

18:03
18:04
18:06
18:09
18:12
18:14
18:16
18:18

Lundi & Vendred.




Extrait du reglement d’exploitation

@ La montée s'effectue uniquement
par la porte avant,

@ Les voyageurs doivent avoir un
comportement respectueux
vis-a-vis du conducteur
et des autres passagers,

m La descente se fait uniquement
par les portes arriéere.

== Pour le bien-étre et la tranquillité
de tous dans les véhicules :

@ Il est interdit de parler au conducteur
durant la marche, sans nécessité,

@ Laisser les places prioritaires aux non-voyants,
personnes handicapées, femmes enceintes
ou accompagnées d'enfants en bas age
et personnes agées,

‘3’ Replier les poussettes aux heures
de pointe,

@ Les vélos et trottinettes non pliés
et encombrants ne seront pas acceptés a bord,

% Ne pas fumer,

@ Ne pas détériorer le matériel
et mettre les pieds sur les siéges,

‘2’, Ne pas troubler la tranquillité
des autres voyageurs,

o Respecter les demandes formulées
par le conducteur, les médiateurs
ou tout agent de I'exploitant,

6 Ne pas faire usage d'appareils
ou d'instruments sonores.

= Et nos amis, les animaux

‘Z’ Le transport des animaux est accepté
s'ils sont dans un panier, ou s'il s'agit
de chiens d'assistances identifiés.

== Les bagages a bord du bus

@ Seuls les bagages et colis peu volumineux
sont admis dans les bus, sous l'entiére
responsabilité de leur propriétaire,

@ Les objets perdus peuvent étre réclamés
al'agence commerciale Linéotim,
place Cornic, Morlaix.

= Et pour la sécurité de tous, les objets
suivants sont interdits :

@ De fagon générale, tout objet pouvant présenter
un danger pour la sécurité pourra étre refusé a la
montée, bouteille de gaz, produit inflammable,
objet contondant, coupant, etc.

= Voyageurs scolaires

@ Le titre de transport reste obligatoire, présentez
votre carte au conducteur,

@ En cas de perte un duplicata peut étre acheté
au tarif de 5€.




I ineotim

VIVONS LES MOBILITES !

[Eslflﬁ:: |J3\$

&em&eiranzmeyds o 02.98.88.82.82 I &

www.boutique.lineotim.com contact@lineotim.com
V. /
* Les bus et cars sont gratuits sur tout le réseau Linéotim depuis le 1¢ septembre 2022.
Linscription aux transports scolaires est obligatoire.
La gratuité des transports ne concerne pas le service Vélinéo.

MORLAIX

communauté
BRO MONTROULEZ
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